
 

 
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO TERITORIJOS SUSKIRSTYMO Į SENIŪNIJAS IR JŲ RIBŲ 

NUSTATYMO 
 

2000 m. gegužės 2 d. Nr. 12 

Naujoji Akmenė 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 str. 6 p. bei Lietuvos 

Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 4, 14 straipsnių papildymo ir 5 

straipsnio pakeitimo įstatymo įgyvendinimo įstatymu, rajono Taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Akmenės rajono teritorijoje sudaryti šias seniūnijas: 

1.1. Akmenės; 

1.2. Kruopių; 

1.3. Naujosios Akmenės kaimiškąją; 

1.4. Naujosios Akmenės miesto; 

1.5. Papilės; 

1.6. Ventos. 

2. Įpareigoti komisijos Viekšnių seniūnijos atskyrimui nuo Akmenės rajono pirmininką 

A.Bučį pateikti rajono Tarybai tvirtinti Akmenės rajono seniūnijų ribas, įvykdžius teritorijų 

perskirstymą tarp Akmenės rajono ir Mažeikių rajono. 

 
 

 

 
 

Rajono meras     Anicetas Lupeika 


